
Zarządzenie Nr 66/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania i 
wdrożenia budżetu obywatelskiego Gminy Police 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 
 

§1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz pobudzania 
aktywności obywatelskiej i budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego w Gminie Police powołuję zespół ds. opracowania zasad 
funkcjonowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego Gminy Police, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 

1) Jakub Pisański – Zastępca Burmistrza - przewodniczący Zespołu, 
2) Paweł Mirowski – Zastępca Burmistrza - zastępca przewodniczącego Zespołu, 
3) Janusz Zagórski – Skarbnik Gminy - członek Zespołu, 
4) Andrzej Bednarek – Sekretarz Gminy - członek Zespołu, 
5) Aneta Soprych – naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych - 

członek Zespołu, 
6) Maciej Usewicz – zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego – 

członek Zespołu. 
 

§2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 
 

§3. Do zadań Zespołu należy w szczególności przygotowanie zasad 
funkcjonowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego w Gminy Police, zawierających 
m.in.: 

1) procedurę zgłaszania, weryfikacji i wyboru przez mieszkańców projektów 
do realizacji; 

2) kryteria, jakie powinny spełniać zgłaszane projekty; 
3) harmonogram budżetu obywatelskiego; 
4) sposób prowadzenia kampanii informacyjno-edukacyjnej, mającej na celu 

promocję idei budżetu obywatelskiego; 
 

§4. Zobowiązuję dyrektorów/kierowników/naczelników komórek organizacyjnych i 
jednostek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Policach do współdziałania oraz 
udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem 
zadań Zespołu, a pozostających we właściwości danej jednostki/komórki. 

 
§5. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział 

Organizacyjno-Prawny. 
 
§6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjno-

Prawnemu. 
  
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


